

RECEBEMOS DE MELO SUPERMERCADO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 3.905,60	NF-e Nº: 000.004.575 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS	

MELO SUPERMERCADO LTDA RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 178  CENTRO CAJAZEIRAS PB TEL/FAX: 8335312703 CEP: 58900000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.004.575 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2520 0703 7897 2600 0143 5500 1000 0045 7510 0001 4976 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325200017511235 - 29/07/2020 10:19:22		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161297102	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.789.726/0001-43	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS		CNPJ/CPF 11.902.878/0001-39	DATA DA EMISSÃO 29/07/2020
ENDEREÇO ARSENIO ROLIM ARARUNA, SN	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 58900-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/07/2020
MUNICÍPIO CAJAZEIRAS	FONE/FAX 000000000000	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:50:25

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 3.524,00	VALOR DO ICMS 634,32	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.905,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 955,84	VALOR TOTAL DA NOTA 3.905,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSF	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000005305	AGUA SANITARIA YPE	28289011	0 00	5102	UN	300,000	2,3400	702,00	702,00	126,36	0,00	18,00	0,00	29,48
000000004015	ESPONJA BRILHUS UND	68053090	0 00	5102	UN	120,000	0,9500	114,00	114,00	20,52	0,00	18,00	0,00	35,57
000000003338	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 60G	73231000	0 00	5102	UN	100,000	1,3000	130,00	130,00	23,40	0,00	18,00	0,00	43,90
0000000015089	FOSFORO ARGOS C/10CX	36050000	0 00	5102	UN	20,000	2,7000	54,00	54,00	9,72	0,00	18,00	0,00	11,99
0000000038259	BAYGON MATA BARATA AEROSSOL 395ML	38089119	0 00	5102	UN	50,000	9,2000	460,00	460,00	82,80	0,00	18,00	0,00	143,52
0000000036492	SACO DE PANO 40X66CM	63079090	0 00	5102	UN	100,000	3,7000	370,00	370,00	66,60	0,00	18,00	0,00	115,44
0000405066172	PRENDEDOR DE MADEIRA BILLA C/12	44219900	0 00	5102	UN	10,000	2,9000	29,00	29,00	5,22	0,00	18,00	0,00	2,96
0000000002896	RODO 40CM C CABO VO MINA	96039000	0 00	5102	UN	50,000	6,8000	340,00	340,00	61,20	0,00	18,00	0,00	106,08
0000000000705	SABAO EM PO ALA HORT E FLORES BRANCAS 500G	34022000	0 00	5102	UN	200,000	4,4000	880,00	880,00	158,40	0,00	18,00	0,00	209,00
0000000002893	VASSOURA TWISTER C CABO VO MINA	96031000	0 00	5102	UN	50,000	8,9000	445,00	445,00	80,10	0,00	18,00	0,00	138,84
0000000000065	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL	96039000	0 40	5102	UN	24,000	15,9000	381,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119,06

**ATESTO QUE OS PRODUTOS
 ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL
 DE Nº 000.004.575
 FORAM RECEBIDOS EM 29/07/2020**
Kleidson Gonçalves da S.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMPRA 482/2020, PREGAO 02/2020, MATERIAL LIMPEZA COVID 19 Val Aprox T Tributos Federais R\$ 181.02 (4.63%) Val Aprox Tributos Estaduais R\$ 7 74.82 (19.84%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------